深圳市东莱尔智能科技有限公司
Ethernet/IP总线模块
用户使用手册
Version 1.0
2021年 7月 1日
Copyright © 2021 深圳市东莱尔智能科技有限公司
保留所有权利

电源指示 绿色PWR LED灯
错误指示 红色ERR灯
2.1.2 产品命名规则
X0 – X1 X2 – X3 – X4 X5
X0 总线类型 EC：EtherCAT
EIP：Ethernet/IP
RT：RTEX
X1 模块类型 DI: 数字输入
DO：数字输出
DX：输入输出 16:16
DM：输入输出 20:12
AD：模拟输入
DA：模拟输出
AX：模拟输入输出
EN：编码器
DP：轴定位
X2 点数 由两位数字组成，高位补 0
X3 子系列 由一位数字组成，当 X1无法描述的时候，用于扩充子系列
默认缺省
X4 版本类型 X4 X5
V：通用版本 版本号
M：客户定制版本 客户名称
R：行业专用版本 行业专用版本号
X5 与 X6 匹
配
如：
EIP-DI32：（Ethernet/IP总线，数字 32点，32输入）
EIP-DO32：（Ethernet/IP 总线，数字 32点，32输出）
EIP-DX32：（Ethernet/IP 总线，数字 32点，16输出 16输入）
2.1.3 产品订货信息
订货信息一览表
产品型号 产品描述 订货号
EIP-DI32 数字量IO模块，32IN
EIP-DO32 数字量IO模块，32OUT
EIP-DX32 数字量IO模块，16IN，16OUT
超五类屏蔽网线0.2米
超五类屏蔽网线0.3米
超五类屏蔽网线0.5米
超五类屏蔽网线1.0米
超五类屏蔽网线1.5米
超五类屏蔽网线2.0米
超五类屏蔽网线2.5米
超五类屏蔽网线3.0米
超五类屏蔽网线5.0米
超五类屏蔽网线7.0米
超五类屏蔽网线10.0米
2.2 产品规格参数
2.2.1 EIP-DO32 数字输出模块
主要特征：
32路通用数字输出；提供光电隔离、抗干扰滤波；总线断开或复位时，输出
可保持断开时状态；内部 24V 隔离电源，具有直流滤波器；可根据客户需求配
置为 NPN型输出或者 PNP型输出
技术规格：
输出特性
IO端子排 接线端子
输出通道数 32路
指示灯 1个绿色 LED/通道
额定电压 DC24V
输出电流 300mA/通道
输出类型 开漏型输出
ON/OFF响应
时间
12us/40us以内
隔离方式 光耦隔离
输出保护 过压过流保护
输出指示灯 光耦驱动时，指示灯亮
接线端子定义：
0V 0V Y1 Y3 Y5 Y7 Y9 Y11 Y13 Y15 0V 0V Y17 Y19 Y21 Y23 Y25 Y27 Y29 Y31
24V 24V Y0 Y2 Y4 Y6 Y8 Y10 Y12 Y14 24V 24V Y16 Y18 Y20 Y22 Y24 Y26 Y28 Y30
2.2.2 EIP-DX32 数字输出模块
主要特征：
32路数字输入输出；提供光电隔离、抗干扰滤波；总线断开或复位时，输出
可保持断开时状态；内部 24V 隔离电源，具有直流滤波器；可根据客户需求配
置为 NPN型输出或者 PNP型输出，输入可根据 COM端口可以配置输入为 NPN
或者 PNP极性。
技术规格：
输入特性 输出特性
IO端子排 接线柱 IO端子排 接线柱
输入通道数 16路 输出通道数 16路
指示灯 1个绿色 LED/通道 指示灯 1个绿色 LED/通道
额定电压 DC24V 额定电压 DC24V
输入电流 4 mADC24V时，典型
（值）
输出电流 300mA/通道
输入类型 NPN/PNP 输出类型 漏型输出
ON/OF响应时
间
30us/10us以内 ON/OFF响应
时间
12us/40us以内
隔离方式 光耦隔离 隔离方式 光耦隔离
输入保护 过压保护 输出保护 过压过流保护
输入指示灯 输入有效时，指示灯
亮
输出指示灯 光耦驱动时，指示灯亮
接线端子定义：
0V COM1 X1 X3 X5 X7 X9 X11 X13 X15 0V 0V Y17 Y19 Y21 Y23 Y25 Y27 Y29 Y31
24V COM0 X0 X2 X4 X6 X8 X10 X12 X14 24V 24V Y16 Y18 Y20 Y22 Y24 Y26 Y28 Y30
2.2.3 EIP-DI32 数字输出模块
主要特征：
32路数字输入；提供光电隔离、抗干扰滤波；总线断开或复位时，输出可保

置端口字节的时候不一样而已，EIP_DI32 有四个输入字节，一个输出字节，
EIP_DO32有八个输出字节，一个输入字节。
订货信息一览表
产品型号 产品描述 订货号
EIP-DI32 数字量IO模块，32IN
EIP_DO32 数字量IO模块，32OUT
EIP-DX32 数字量IO模块，16IN，16OUT
超五类屏蔽网线0.2米
超五类屏蔽网线0.3米
超五类屏蔽网线0.5米
超五类屏蔽网线1.0米
超五类屏蔽网线1.5米
超五类屏蔽网线2.0米
超五类屏蔽网线2.5米
超五类屏蔽网线3.0米
超五类屏蔽网线5.0米
超五类屏蔽网线7.0米
超五类屏蔽网线10.0米
附录 2 产品安装尺寸
EIP系列模块的外形尺寸图如下：
深圳市东莱尔智能科技有限公司
地址：深圳市光明新区将石油麻岗韶华勉工业区 62号 4栋 3楼
电话：0755-29369330
传真：0755-29468353
网址：http://www.suncio.com